Ofícios,  Requerimentos,
Portarias,  Certidões,  Declarações,  Atas,  Emendas  Parlamentares
entre  outros,  com a finalidade de atender  as  necessidades  da 
Câmara  Municipal  de  Santa  Maria/RN,  durante  o  exercício  de
2024.,  no  valor  global  de  35.400,00  (trinta  e  cinco  mil  e
quatrocentos reais ).

Santa Maria/RN, em 17 de janeiro de 2024

Arthur César Azevedo de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN